
 

 

コーラルシッピング株式会社  大阪本社 Tel：06-6447-2222 

                          東京支店 Tel：03-5213-5281 

   

2024年 1月 

お客様各位 

 

コーラルシッピング株式会社 

 

【海上輸出】2024年 2月 PEAK SEASON SURCHARGE (PSS)のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、掲題の件につきまして、2024年 2月分料率が確定いたしましたので、下記の通りご案内申

し上げます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。  

敬具 

 

 

記 

 

 

名  称      ： PEAK SEASON SURCHARGE (PSS) 

適用対象  ： 日本発輸出 LCL貨物 

(FCL、Co-Loader利用の場合は起用船社規定に準じます。)  

適用期間    ：  2024年 2月 1日 ～  (出港日ベース) 

 

対象航路 単位 2 月料率 現行料率 REMARKS 

シンガポール・シンガポール経由 R/T US$5.00  US$5.00   

マンザニーロ(メキシコ) R/T US$20.00  US$20.00    

  

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせくださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 


